
附件1
马龙区新一轮退耕还林延长期补助资金安排表
单位：万亩、万元
	地区
	新一轮退耕还林延长期补助资金总计
	2014—2018
年新一轮退
耕还林任务
总计
	第二次县级验收保存面积总计
	2014年
	2015年
	2016年
	2017年
	2018年

	
	
	
	
	退耕还林计划任务
	第二次县级验收保存面积
	退耕还林计划任务
	第二次县级验收保存面积
	退耕还林计划任务
	第二次县级验收保存面积
	退耕还林计划任务
	第二次县级验收保存面积
	退耕还林计划任务
	第二次县级验收保存面积

	马龙区
	9.00
	0.09
	0.09
	
	
	
	
	
	
	
	
	0.09
	0.09


[bookmark: _GoBack]
